
UCHWAŁA NR XII/117/2019
RADY MIEJSKIEJ W WYRZYSKU

z dnia 28 czerwca 2019 r.

w sprawie określenia wzoru wniosku o wypłatę dodatku energetycznego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2019 r. 

poz. 506) oraz art. 5d ust. 2 ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. – Prawo energetyczne (Dz.U. z 2019 r. poz. 755 ze 

zm.) Rada Miejska w Wyrzysku uchwala, co następuje:

§ 1. Określa się wzór wniosku o wypłatę dodatku energetycznego w brzmieniu załącznika do 

uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wyrzyska.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego.

 

Przewodniczący Rady

Roman Łuka

Id: A0B89C5D-6A56-4585-9CC0-AE6C953F4A06. Podpisany Strona 1



 

 

WNIOSEK 

o wypłatę dodatku energetycznego 

 
1.DANE WNIOSKODAWCY 

Nazwisko i imię: Data urodzenia: 

 

Adres zamieszkania: 

 

Nr telefonu: 

 

Liczba osób w gospodarstwie domowym:  

 

2. SKŁAD OSOBOWY GOSPODARSTWA DOMOWEGO 

Lp. Imię i nazwisko Stopień pokrewieństwa Data urodzenia 

1)    

2)    

3)    

4)    

5)    

6)    

7)    

8)    

 

3. SPOSÓB WYPŁATY DODATKU ENERGETYCZNEGO (zaznacz odpowiedni kwadrat) 

            w kasie  

           Na rachunek bankowy:                           

 

4. OŚWIADCZENIE WNIOSKODAWCY 
Pouczony o odpowiedzialności karnej przewidzianej w art. 233 § 1 Kodeksu karnego, który przewiduje „Kto składając zeznanie mające 

służyć za dowód w postepowaniu sądowym lub w innym postepowaniu prowadzonym na podstawie ustawy, zeznanie nieprawdę lub 

zataja prawdę, podlega karze pozbawienia wolności do lat 3” oświadczam co następuje: 

- przyznano mi dodatek mieszkaniowy, 

- jestem strona umowy kompleksowej lub umowy sprzedaży energii elektrycznej zawartej z przedsiębiorstwem  energetycznym, której 

kopie załączam do niniejszego wniosku, 

- zamieszkuje w miejscu dostarczania energii elektrycznej. 
 

5. ZAŁĄCZNIKI DO WNIOSKU 

 

Data: Podpis wnioskodawcy: 

 

WYPEŁNIA PRACOWNIK URZEDU: 
Pieczątka wpływu i podpis przyjmującego: 

 

 

 

 

Okres przyznania dodatku mieszkaniowego: 

 

Kwota dodatku energetycznego: 

 

*Do wniosku należy załączyć kopię umowy kompleksowej (umowa na przesyłanie i sprzedaż energii elektrycznej) lub 

umowy sprzedaży energii elektrycznej) – oryginał do wglądu. 

Załącznik do uchwały Nr XII/117/2019

Rady Miejskiej w Wyrzysku

z dnia 28 czerwca 2019 r.

Id: A0B89C5D-6A56-4585-9CC0-AE6C953F4A06. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Do uchwały Nr XII/117/2019 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 28 czerwca 2019 r. w sprawie

określenia wzoru wniosku o wypłatę dodatku energetycznego

Zgodnie z art. 5d ust. 2 ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. – Prawo energetyczne, w brzmieniu

nadanym ustawą z dnia 21 lutego 2019 r. o zmianie niektórych ustaw w związku z zapewnieniem

stosowania rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r.

w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie

swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie

o ochronie danych), (Dz.U.2019 r. poz. 730), obowiązuje od 4 maja 2019 r., rada gminy określa,

w drodze uchwały, wzór wniosku o wypłatę dodatku energetycznego”.

Zarządzeniem Nr 0050.85.2019 Burmistrza Wyrzyska z dnia 4 czerwca 2019 r. w sprawie

przeprowadzenia konsultacji społecznych projektu uchwały Rady Miejskiej w Wyrzysku w sprawie

określenia wzoru wniosku o wypłatę dodatku energetycznego, w dniach od 5 czerwca 2019r. do

12 czerwca 2019r. przeprowadzono konsultacje społeczne. Zarządzenie zostało zamieszczone na tablicy

ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Wyrzysku, opublikowane na stronie internetowej Urzędu Miejskiego

w Wyrzysku (www.wyrzysk.pl  ) oraz w Biuletynie Informacji Publicznej (w zakładce: Konsultacje

społeczne), w celu wyrażenia pisemnej opinii przez gminna radę działalności pożytku publicznego lub

organizacje pozarządowe oraz inne podmioty działające w sferze działalności pożytku publicznego

w dziedzinach dotyczących działalności pożytku statutowej tych organizacji. w ww. terminie

nie wpłynęło stanowisko ww. podmiotów

Wobec powyższego koniecznym jest wykonanie ww. delegacji ustawowej.

Stąd podjęcie uchwały jest celowe i uzasadnione.

Id: A0B89C5D-6A56-4585-9CC0-AE6C953F4A06. Podpisany Strona 1

http://www.wyrzysk.pl/



